
Управление образованием города Байконур
Государственное казённое дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 63 « Золотая рыбка»
(ГКДОУ д/с № 63 «Золотая рыбка»)

ПРИКАЗ

09.01.2024. № 13-09/3

г. Байконур

Об утверждении и введение в действие Плана мероприятий по профилактике и
предупреждению коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике и предупреждению 
коррупции в ГКДОУ д/с №63 «Золотая рыбка» на 2024 год.

2. Утвердить План проведения занятий по антикоррупционной деятельности в 
ГКДОУ д/с №63 «Золотая рыбка» на 2024 год.

3. Ввести в действие План мероприятий по профилактике и предупреждению 
коррупции в ГКДОУ д/с №63 «Золотая рыбка» на 2024 год и План проведения 
занятий по антикоррупционной деятельности в ГКДОУ д/с №63 «Золотая рыбка» на 
2024 год с 15января 2024года.

4. Ответственному за профилактику и предупреждение коррупционных и иных 
правонарушений обеспечить размещение приказа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте учреждения.

5. Делопроизводителю довести настоящий приказ до сведения лиц, указанных 
в нем, под роспись

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГКДОУ Л.А. Юченкова

В дело 13-09 за 2024 год 
делопроизводитель 

Билалова З.К.


